291 Nachtbus Augsburg, Schleiermacherstr. - Statzling - Derching
(Baustellen ahrplan 22.04. bis vsl. 06.06.2025) und zuriick

— | Montag - Freitag & B Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis N91 N91 N91 N91 N91 N91 N91 N91 N91
Augsburg, H ab
- Staatstheater
- Karlstral3e
- Pilgerhausstrafie
- Jakobertor
- Berliner Allee
- Ulrichsbriicke
- Lechhausen Schl6(3le
- SchleiermacherstralRe
- Schleiermacherstrafie 01.16 02.16 03.16 01.16 02.16 03.16 01.16 02.16 03.16
- Alter Ostfriedhof 01.17 02.17 03.17 01.17 02.17 03.17 01.17 02.17 03.17
- Donaustralde 01.19 02.19 03.19 01.19 02.19 03.19 01.19 02.19 03.19
- Zusamstraf3e 01.20 02.20 03.20 01.20 02.20 03.20 01.20 02.20 03.20
- Syr.-Orth. Kirche ) ) ) ) ) ) ) ) )

B Epganer StralRe 01.21 02.21 03.21 01.21 02.21 03.21 01.2102.21 03.21
- Toblacher StraRe 01.22 02.22 03.22 01.22 02.22 03.22 01.22 02.22 03.22
- St.-Anton-Siedlung 01.24 02.24 03.24 01.24 02.24 03.24 01.24 02.24 03.24

Statz\lnﬁl St.-Anton-Str.

- Zachausklrche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling

Habersk|rch Kreisstral3e

- Kirche

Derching, Abzweigung Statzling

- Tancherichweg

- Muhlstraf3e (Ost

- Industriestral3e (Ost)
- WTB (Ost)

- Industriegebiet

- Alte BergstraRRe

- Neue Bergstralse

- Siebenbrinnelstrale

01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.29 02.29 03.29
01.3102.3103.31
01.32 02.32 03.32
01.34 02.34 03.34
01.35 02.35 03.35
O1.>39 02.3903.39

01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.43 02.43 03.43
01.45 02.45 03.45

01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.29 02.29 03.29
01.3102.3103.31
01.32 02.32 03.32
01.3402.3403.34
01.3502.35 03.35
01.39 02.39 03.39

01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.43 02.43 03.43
01.45 02.45 03.45

01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.29 02.29 03.29
01.3102.3103.31
01.32 02.32 03.32
01.3402.34 03.34
01.3502.35 03.35
01.3902.39 03.39

01.4102.4103.41
01.42 02.42 03.42
01.43 02.43 03.43
01.45 02.45 03.45

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.

g Gegenrichtung
Verkehrshinweis

Derching, SiebenbriinnelstralRe

- Neue Bergstralse
- Alte BergstraRe

- Industriegebiet
- Industriegebiet
- Industriestraie
- Tancherichweg
- Muhlstral3e
- Abzw Statzling
Haberskirch, Abzw. Statzling
- Kirche
- St.-Stefan-Strafle
\Nulfertshausen, Golling
- Feuerhaus
Statz\lnﬁ Zachguskirche
- Gh Schlof
- St.-Anton-Str.
Augsburg, St.-Anton-Siedlung
- Toblacher Straf3e
- Eppaner Stral3e
- Syr.-Orth. Kirche
- Zusamstrale
- Donaustrafe
- Alter Ostfriedhof
- Schleiermacherstral3e
- Lechhausen Schlof3le
- Ulrichsbriicke
- Berliner Allee
- Jakobertor
- Fuggerei
- Pilgerhausstrafie
- Karlstralle
- Stbafatstheater

Montag - Freitag Samstag
N91 N91 N91 N91 N91 N91

01.45 02.45 03.45

01.46 02.46 03.46
01.47 02.47 03.47
01.50 02.50 03.50
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
01.58 02.58 03.58
01.59 02.59 03.59
02.0103.01 04.01
02.02 03.02 04.02
02.03 03.03 04.03
02.06 03.06 04.06

02.07 03.07 04.07

O2.>08 O3.>08 04.>08

02.09 03.09 04.09

02.10 03.70 04.10

02.12 03.12 04.12

02.14 03.14 04.14
an

01.45 02.45 03.45

01.46 02.46 03.46
01.47 02.47 03.47
01.50 02.50 03.50
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.5502.55 03.55
01.58 02.58 03.58
01.59 02.59 03.59
02.0103.01 04.01
02.02 03.02 04.02
02.03 03.03 04.03
02.06 03.06 04.06

02.07 03.07 04.07
O2.>08 03.>08 O4.>08
02.09 03.09 04.09
02.10 03.10 04.10
02.12 03.12 04.12
02.14 03.14 04.14

Sonn- und Feiertag

N91 N91 N91

01.45 02.45 03.45

01.46 02.46 03.46
01.47 02.47 03.47
01.50 02.50 03.50
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.5502.55 03.55
01.58 02.58 03.58
01.59 02.59 03.59
02.0103.01 04.01
02.02 03.02 04.02
02.03 03.03 04.03
02.06 03.06 04.06

02.07 03.07 04.07
O2.>08 03.>08 O4.>08
02.09 03.09 04.09
02.10 03.10 04.10
02.12 03.12 04.12
02.14 03.14 04.14

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.
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